[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 25 »   марта  2015 г.                         № 19

Об отмене постановления Администрации

Касиновского сельсовета Щигровского

района Курской области от 30.12.2013 года № 53

«Об утверждении административного регламента

Администрации Касиновского сельсовета

Щигровского района Курской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий

на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»

       В связи с вступлением в силу  Федерального   закона  от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Считать утратившим силу постановление  Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области от 30.12.2013 года № 53 «Об утверждении административного регламента Администрации Касиновского сельсовета  Щигровского района Курской области  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг».

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

 Глава Касиновского сельсовета                                                          В.А.Головин